会員(責任者)各位

当クラブでは、ご来場の皆様が快適なゴルフプレーをしていただくために、

下記事項について厳守して下さいますよう皆様にご伝達方々お願い申し上げます。

記

1. 服装

・適正な服装でご来場ください。

・Ｔシャツ、ショートパンツ、ジーンズ、浴衣、作業着、サンダル、下駄履等の

ご入場はお断りいたします。

2. マナー

・クラブハウス内及びプレー中の大声、高笑い等ゴルファーの品位に欠ける行為、

又、他のプレーヤーの迷惑になる言動、行動は厳に慎んで下さい。

・プレーの際は、必ず衿付のスポーツシャツ（タートルネックは可）を

着用して下さい。

  ・飛球事故防止の為、帽子を着用して下さい。

  ・スタート時間 30分前には、必ずご来場下さい。

  ・プレーヤー以外（ギャラリー等）のコース内の立ち入りは固くお断りいたします。

3. キャンセル料について

・プレー日を含む 7日前からの予約取消しの場合、キャンセル料が発生いたします。

   土・日   1組 4,000円    平日・祝日   1組 2,000円

（例）日曜日のプレー取消しの場合、前週月曜日からの取消しが対象となります。

（例） 4組のご予約で、13名未満の場合も 1組分キャンセル料が発生いたします。

4. キャディーバッグの口径並に重量

・キャディーバッグの口径 9インチ、重量は 11キロ以内とします。

・口径並に重量を越える物はお断りいたします。

5. 紹介会員（申込み者）の責任

・プレーヤーに問題が生じた場合、原則として紹介会員（申込み者）を通して処理

 させていただきます。

その他，当クラブの諸規定を厳守してください。

 吉 良 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

愛知県西尾市吉良町乙川北大山 3 1 番地
〒444-0512   0563-32-2111  代表

0563-32-2114  予約専用

0563-32-2115   FAX

本依頼表はスタートの予約を行うものではございません。

スタートのご予約はお電話・ネット等で申込の上で本依頼表をご提出ください。

本依頼表は印刷の上、持ち込み・FAX送信いただくか、メールにてご連絡ください。
※メール送信の場合は必ず下記の送信方法に従いご送信ください。

欄内をご記入及び□該当欄に☑してください。 ※印刷後の手書き可

年 月 日 時 分～ 組

  （ 　　キャディ付　　　セルフ　）

組 H'cp H'cp H'cp H'cp

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　Ａ　ハンディキャップ算出方法 　Ｂ　ハンデカット条件

ペリア方式 （隠しホール数　6） 各ホールトリプル（パーの＋３）まで

新ペリア（Ｗペリア）方式 （隠しホール数　12） 各ホールダブルパー（パーの倍）まで

新々ペリア方式 （隠しホール数　9） 各ホールフリー（上限なし）

プライベートハンディ戦 ※上記スタート組合せ表の 欄にＨ'ｃｐをご記入下さい。

　Ｃ　ハンディキャップ上限　（プライベートハンディ戦の場合は不要です）

男性 （ ） まで 女性 （ ） まで

（例：男性30まで、女性36まで） ※記入の無い場合はフリー（上限なし）にて集計します。

その他集計に関する備考 （ ）

集計を依頼される方のみ各項目のいずれかに☑をお願い致します。

時　間 氏　　名 氏　　名 氏　　名 氏　　名

一括精算　　　　個人精算

そ の 他

連 絡 事 項

競技参加者名簿並びにスタート組合せ表

プレースタイル
成績集計でプレイベートハンディ戦をご希望の場合のみ
下記のH'cp欄にご記入ください

開 催 日 時 令和 　東　　西

幹事連絡先 精算方法

【プライベート競技】　参加者登録及びコンペ成績集計依頼表

競 技 会 名 幹事（責任者）名

【コンペのお料理】

● プランA ￥２，２００（税込）
（例）　刺身、魚料理、揚物、小鉢、ご飯、みそ汁、香の物

● プランB ￥３，３００（税込）
（例）　刺身、魚料理、揚物、小鍋（鉄板）料理、ご飯、みそ汁、香の物、デザート

● オードブル A：￥１，１００　B：￥１，２８０　C:１，６８０（税込）
（例）サンドイッチ、揚げ物、生ハム、デザート、等

● ソフトドリンク飲み放題 ￥550（税込）

コーヒー、ウーロン茶、コーラ、ジンジャーエール、オレンジジュース

● アルコール＆ソフトドリンク飲み放題 ￥1，320（税込）

上記のソフトドリンク＋、瓶ビール、ノンアルコールビール、ハイボール、コークハイボール、

ジンジャーハイボール、ウーロン茶割、オレンジジュース割、リンゴジュース割

　　※飲み放題プランは、コンペプランのお食事をご用命くださるお客様に限らせて頂きます。

※上記のプラン以外でもご予算に合わせてご用意いたしますので、お気軽にご相談ください。

【その他のメニュー（一部抜粋）（税込）】

¥1,780 ¥1,480 ¥800

¥1,880 ¥1,880 ¥670

¥1,380 ¥1,580 ¥640

¥1,680 ¥1,680 ¥570

¥1,780 ¥1,680 ¥500

コンペルームやお料理・ドリンクのご予約は下記注文書をご提出いただくか

e-mailにてお問い合わせください。
nishiki002naoh@gmail.com

コンペ料理等注文書 内をご記入ください。

名

※上記以外のプラン等ご要望がありましたらご記入ください。

レストランのご案内
いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。

お　料　理 お　飲　物

豚ロースカツ膳 皿うどん 生ビール中

豚ヒレカツ膳 鉄火丼 日本酒

鉄板ナポリタン どて煮丼 焼酎グラス

かつ丼 天ぷらうどんセット ノンアルコールビール

ヒレカツカレー 麺類と丼物ハーフセット ジュース類

ご希望プラン等

開催日 令和　　年　　月　　日 幹事様ご連絡先

スタート時間 　時　　分～　　組 ご利用人数

とんかつ錦吉良CC店 ℡（0563）32-3260

コンペ名 幹事様名